
Id: FIGRJ­PXOKG­DFYWU­WIGWT­DGIEF. Podpisany Strona 1 z 1

UCHWAŁA NR XIV/58/2011
RADY MIEJSKIEJ W SZCZYRKU

z dnia 27 września 2011 r.

Zmieniająca Uchwałę Nr IX/25/2011 Rady Miejskiej w Szczyrku z dnia 26 kwietnia 2011r. w sprawie 
ustalenia opłat za świadczenia udzielone przez przedszkole prowadzone przez Miasto Szczyrk. 

Na  podstawie  art.  14  ust.  5 pkt.  1 w  związku  z art.  6 ust.  1 pkt  2 ustawy  z dnia  7 września  1991r. 
o systemie oświaty  (Dz. U.  z 2004  r. Nr 256 poz. 2572 z późn.  zm.) oraz art.  18 ust. 2 pkt 8 i  art.  40 ust. 
1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) 

Rada Miejska w Szczyrku 

uchwala, co następuje 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej w Szczyrku Nr IX/25/2011 z dnia 26 kwietnia 2011r. w sprawie ustalenia 
opłat  za  świadczenia  udzielone  przez  przedszkole  prowadzone  przez  Miasto  Szczyrk,  wprowadza  się 
następujące zmiany: §1 ust. 1 i 2 otrzymuje brzmienie: 

1. Usługi świadczone przez publiczne przedszkola prowadzone przez Miasto Szczyrk w zakresie opieki, 
nauczania  i wychowania  realizowane  są  bezpłatnie  w wymiarze  5 godzin  dziennie,  zgodnie  z rozkładem 
godzin określonym w statucie danego przedszkola. 

2. Ustala  się  odpłatność  za  świadczenia  związane  z opieką,  nauczaniem  i wychowaniem  realizowane 
przez przedszkola poza ustalonymi 5 godzinami bezpłatnymi. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Szczyrk. 

§ 3. Uchwała  wchodzi  w życie  po  upływie  14  dni  od  dnia  ogłoszenia  w Dzienniku  Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Szczyrku 

Antoni Byrdy


